



Holdingselskabet af 1.1.2005 A/S

Byagervej 14, 1. tv, 3450 Allerød

CVR-nr. 29 24 57 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2025.

Henrik Hoeck

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 1.1.2005 A/S Byagervej 14, 1. tv 3450 Allerød
	CVR-nr.: 29 24 57 89
	Stiftet: 31. december 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Hoeck, Formand Carsten Bograd, Næstformand Preben Bograd, Bestyrelsesmedlem Torben Bograd, Bestyrelsesmedlem Camilla Bograd, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Thomas Flemming Bograd, Direktør
Revision	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.878 t.kr. mod 23.107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-31.628	-31
Driftsresultat	-31.628	-31
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	44.038.898	23.164
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.029	33
Andre finansielle indtægter	1.191	4
Øvrige finansielle omkostninger	-189.022	-73
Resultat før skat	43.881.468	23.097
2 Skat af årets resultat	-3.125	10
Årets resultat	43.878.343	23.107
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.038.898	16.164
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	7.000
Disponeret fra overført resultat	-160.555	-57
Disponeret i alt	43.878.343	23.107

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>634.463.775</u>	<u>597.425</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>634.463.775</u>	<u>597.425</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>634.463.775</u>	<u>597.425</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.472.357	3.369
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.437.421	3.991
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.909.778</u>	<u>7.362</u>
Likvide beholdninger	<u>185.692</u>	<u>67</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.095.470</u>	<u>7.429</u>
Aktiver i alt	<u>641.559.245</u>	<u>604.854</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	540.978.663	503.940
Overført resultat	89.993.036	90.154
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>7.000.000</u>	<u>7.000</u>
Egenkapital i alt	<u>638.471.699</u>	<u>601.594</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.856.546	2.230
Anden gæld	<u>231.000</u>	<u>1.030</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.087.546</u>	<u>3.260</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.087.546</u>	<u>3.260</u>
Passiver i alt	<u>641.559.245</u>	<u>604.854</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr	kr	kr	kr	kr
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	487.775.989	90.210.865	7.000.000	585.486.854
Udloddet udbytte	0	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>16.163.776</u>	<u>-57.274</u>	<u>7.000.000</u>	<u>23.106.502</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	503.939.765	90.153.591	7.000.000	601.593.356
Udloddet udbytte	0	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>37.038.898</u>	<u>-160.555</u>	<u>7.000.000</u>	<u>43.878.343</u>
	<u>500.000</u>	<u>540.978.663</u>	<u>89.993.036</u>	<u>7.000.000</u>	<u>638.471.699</u>

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>3.125</u>	<u>-10</u>
	<u>3.125</u>	<u>-10</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	<u>86.485.110</u>	<u>86.485</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>86.485.110</u>	<u>86.485</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	510.939.767	497.776
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	44.038.898	23.164
Udbytte	<u>-7.000.000</u>	<u>-10.000</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>547.978.665</u>	<u>510.940</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>634.463.775</u>	<u>597.425</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Thomas Bograd

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Direktør
ID: 61932b37-9530-423c-adf8-5016b46ee7f0
IP-adresse: 93.167.14.194:14128
Dato for underskrift: 16-04-2025 09:48:56 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Torben Bograd

Navn returneret af MitId: Torben Bograd
Bestyrelsesmedlem
ID: 3e4d0517-e592-4879-b394-4b8fc7e3dd75
IP-adresse: 93.167.14.194:9931
Dato for underskrift: 16-04-2025 10:20:25 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Carsten Bograd

Navn returneret af MitId: Carsten Bograd
Bestyrelsesmedlem
ID: 42a11575-7a00-45e0-95f1-6eb7248c7d0b
IP-adresse: 87.63.76.178:58589
Dato for underskrift: 16-04-2025 09:59:00 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Preben Bograd

Navn returneret af MitId: Preben Bograd
Bestyrelsesmedlem
ID: 2790bc7e-3756-4084-823a-418a2d75eccb
IP-adresse: 176.20.77.150:17471
Dato for underskrift: 16-04-2025 10:40:04 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Camilla Bograd

Navn returneret af MitId: Camilla Bograd
Bestyrelsesmedlem
ID: 4752c6ac-7f4e-4880-8fb5-6a9521258e8a
IP-adresse: 80.198.49.166:47344
Dato for underskrift: 16-04-2025 10:18:04 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Henrik Hoeck

Navn returneret af MitId: Henrik Hoeck
Bestyrelsesformand
ID: 593a182c-33f5-45d9-8944-e1cb742d9f19
IP-adresse: 80.208.67.73:35218
Dato for underskrift: 16-04-2025 10:25:09 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lars Hansen Larsø

Navn returneret af MitId: Lars Kenneth Hansen Larsø
Statsautoriseret revisor
ID: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35
IP-adresse: 194.255.7.176:57522
Dato for underskrift: 16-04-2025 10:42:50 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Henrik Hoeck

Navn returneret af MitId: Henrik Hoeck
Dirigent
ID: 593a182c-33f5-45d9-8944-e1cb742d9f19
IP-adresse: 80.208.67.73:1877
Dato for underskrift: 16-04-2025 12:21:44 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 33e2a5pZpy252491030